
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Bali Filip
Téma: Webové rozhranie pre správu virtuálneho portfolia (id 23438)
Vedoucí: Lengál Ondřej, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání je průměrně obtížné: student si musel nastudovat základy fungování burzovních trhů, jak vytvářet webové

aplikace, napojení na externí zdroje dat, atp. Dle mého soudu bylo zadání v plné míře splněno.
2. Práce s literaturou
 Studentovi byly poskytnuty studijni materialy v elektronické podobě, tyto byly využity.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Pan Bali byl při práci aktivní, pravidelně konzultoval svůj pokrok, dodržoval termíny.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas v rozumném tempu.
5. Publikační činnost, ocenění
 Vytvořený software je veřejně přístupný na GitHubu.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Pan Bali pracoval na své bakalářské práci průběžně a svědomitě a výsledkem je funkční řešení, na které se dá

navázat např. rozšířením o další způsoby predikce, např. pomocí strojového učení. Na základě výše uvedených
skutečností hodnotím práci pana Filipa Bali stupněm velmi dobře (B).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 26. května 2021

 Lengál Ondřej, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

